
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R4)
DIMANCHE 26 FÉVRIER 2023

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX CHARLES DU BREIL (PRIX DE RAMATUELLE)  - 8 Concurrents - PLAT- 2 000 M - 16 000 Euros

FAVORIS : 1 - 2 - 6 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 4 - 1 - 6

1
2
3
4
5
6
7
8

71
68
68
67.5
67
67
67
66

1
8
2
6
4
7
3
5

Départ prévu à
10H 35COURSE 1

CIRCO MASSIMO
JUSSIFER
LE QUEEN
VILLA ROYALE
AL JAROUD
MIRAGE REVE
SHIKAMI
EVERMAN

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000

H4
H6
H4
F6
H7
H5
H7
M4

WALTER Chr.
JOURNIAC Tho.
LOTOUT P.
BRAYE K.
PLASSARD J.
TOUSSAINT A.
DENUAULT Max.
URBANO AGUERO Lui.

BOTTI A&G.
MONFORT P&F.
PROD'HOMME D&P.
LABATE S.
PITART M.
VERMEULEN F.
CASTELLI E.
ESCUDER C.

37 150 €
92 515 €
12 950 €
86 271 €
70 375 €
58 780 €
88 603 €
45 080 €

11p 6p 3p (22) 3p 1p 15p 
2p (22) 10p 6p 7p 3p 5p 
8p 6p (22) 3p 6p 5p 5p 
2p 6p (22) 8p 4p 7p 6p 
4p 5p 3p 4p (22) 6p 13p 
2p 14p 8p (22) 7p 6p 
4p (22) 5p 1p 12p 10p 
4p 12p (22) 9p 15p 5p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX GEORGES SANDOR - 8 Concurrents - PLAT- 1 500 M - 26 000 Euros

FAVORIS : 2 - 4 - 5 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 2 - 8 - 4

1
2
3
4
5
6
7
8

59
57
57
57
57
57
57
55.5

3
1
7
8
4
5
6
2

Départ prévu à
11H 05COURSE 2

VIVERNUS
RISING UP
FULLTIME SPEED
TELL ME WHY
BLACK FALCON
BOZZO
BIG LOG
INDIAN GOLD

1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500

M3
M3
H3
M3
M3
H3
M3
F3

POUCHIN A.
GRANDIN M.
VERON F.
LEMAITRE A.
DEMURO C.
PICCONE T.
ROUSSEL Léo
GUYON M.

JANACKOVA KOPLIKOVA I.
COTTIER P.
FERTILLET P.J.D.
VERMEULEN F.
ROUGET JC.
PERRET N.
PROD'HOMME D&P.
PANTALL HA.

13 500 €
38 760 €

-
16 100 €
11 500 €
21 900 €
14 800 €
23 300 €

7p (22) 1p
1p 4p 1p (22) 8p 4p 2p 
10p 9p
1p 2p
1p
7p 5p (22) 2p 9p 5p 3p 
1p 6p (22) 2p 8p
1p 2p (22) 2p 2p

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX JANINE LEFEVRE WINKFIELD - 12 Concurrents - PLAT- 1 600 M - 14 000 Euros

FAVORIS : 9 - 10 - 11 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 2 - 12 - 11

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

68
67.5
67
67
66.5
66
66
65.5
65.5
65.5
63
60

9
8
3
10
1
12
2
6
5
7
11
4

Départ prévu à
11H 35COURSE 3

DONN CLIFS
SIGLO DE ORO
CERVARO
DREAM OF EMERAUDE
GLORIOUS BAY
VERTI CHOP
SAQSAYWAMAN
LA FIBRE
BERETS VERTS
STAR DRACK
CHANT D'AUTOMNE
ENJOY THE SILENCE

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

H6
M8
H4
F5
H6
H10
F4
H9
H6
H6
H5
H10

COUTRE Ast.
LE GEAY L.
VERPLANKEN-LABERINE Mar.
WEBER B.
LANGHARD J.
MENUET T.
GIAVARINI S.
ROLLANDO M.
LE LEVREUR M.
MAURER J.
COLLOMB M.
MENGES P.

NIESLANIK M.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.
BERNHARDT L.
VAN HANDENHOVE J.
WEISSMEIER M. F.
LABATE S.
ESCUDER C.
MARTINON C.
FERTILLET P.J.D.
ESCUDER C.
SCANDELLA-LACAILLE M.
BOUTIN C.

11 676 €
121 625 €

23 900 €
19 532 €
24 200 €

197 110 €
16 050 €

213 295 €
51 208 €
57 181 €
39 865 €

244 960 €

5p 6p 7p (22) 6p 16p 
4p 1p 11p 14p (22) 9p 
9p 12p (22) 4p 1p 9p 
8p 9p 9p 2p (22) 7p 
8p 4p 13p 15p (22) 7p 
6p 2p (22) 1p 3p 2p 6p 
12p 12p (22) 3p 9p 
8p 12p (22) 10p 7p 
1p 4p 4p 9p (22) 11p 
6p 5p (22) 1p 1p 8p 
7p 4p 2p 7p (22) 12p 
5p 3p 9p 13p 13p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX POLICEMAN - 6 Concurrents - PLAT- 2 000 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 4 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 4 - 1

1
2
3
4
5
6

58
56.5
56.5
56.5
56.5
55

4
2
1
3
6
5

Départ prévu à
12H 05COURSE 4

AL BARQ
DUC DE KENT
MACHITO
BAY D'ARGENT
NOT ALONE
A MINARDIERE

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000

M3
H3
M3
M3
M3
F3

EYQUEM JB.
BOUTIN Hug.
POUCHIN A.
ORANI Ant.
GUYON M.
CRUBLET E.

ROUGET JC.
VERMEULEN  F.
REYNIER J.
REYNIER J.
FERLAND C.
BONNEFOY Y.

44 700 €
27 250 €
40 820 €
28 300 €
16 900 €
27 000 €

1p (22) 1p 1p 4p 4p 3p
1p (22) 2p 3p 4p 4p 3p
8p 4p (22) 1p 1p 2p 6p 
1p (22) 1p 2p 4p
1p (22) 2p
(22) 1p 1p 2p 5p

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DES CHEVREFEUILLES - 10 Concurrents - PLAT- 2 500 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 3 - 6 - 2 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 10 - 2 - 5

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

61
61
61
59
58.5
58
58
57
54.5
53.5

9
1
2
10
5
6
4
3
8
7

Départ prévu à
12H 40COURSE 5

GOOD QUESTION
HALIMI
KALAOS
KARAKORUM
TOTALLY GOLD
ASPEN
EVERYBODY KNOWS
ILIAS
BARTOLA
L'INDOMPTABLE

2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500

H8
H7
H5
H6
F4
H4
H4
H5
F4
F8

VELON M.
DEMURO C.
MENDIZABAL I.
BOUTIN Hug.
ROUSSEL Léo
GUYON M.
VERON F.
GERMAIN M.
CHEYER Per.
CRASTUS A.

SCANDELLA-LACAILLE M.
SCANDELLA-LACAILLE M.
ANDREU J.
BUDKA A.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.
ESCUDER C.
FERTILLET P.J.D.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.
ESCUDER C.

352 539 €
210 608 €

71 020 €
68 045 €
35 619 €
44 300 €

-
3 612 €
1 866 €

197 270 €

6p 4p 3p (22) 6p 7p 
3p 8p (22) 6p 4p 6p 
3p 12p (22) 1p 1p 2p 
4p 11p 9p (22) 1p 3p 
(22) 6p 2p 2p 10p 2p 
2p (22) 6p 3p 6p 1p 

6p 6p (22) 1p 1p 7p 
8p 9p 12p (22) 7p 9p 1p
6p 5p (22) 4p 8p 3p 



N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE JUAN-LES-PINS - 10 Concurrents - PLAT- 2 400 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 8 - 6 - 3 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 7 - 1 - 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

60
60
59.5
59
58
57.5
57.5
57
56.5
54

6
3
5
2
4
9
10
7
1
8

Départ prévu à
13H 15COURSE 6

MISS ROAZHON
AGENDA
AMERICAN JOKER
YELLOW SAMBA
KENOHOPE
ISHRAQ
REBEL D'ANS
KINGSTOWN
AMIATA
MAVALA

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

F6
F6
F4
F6
H8
M6
H8
H6
F6
F6

PICCONE T.
BOISSEAU L.
VERON F.
TRULLIER T.
MOLINS Amb.
VELON M.
GUYON M.
POUCHIN A.
BENJAMIN MARIE
GIBELLO SACCO D.

LERAS J.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.
VAN HANDENHOVE J.
MARTINON C.
PARIZE J.
SPEICHER T.
PARIZE J.
BONNEFOY Y.
BONNEFOY Y.
SARAIS JC.

96 680 €
43 200 €
14 000 €
57 665 €

128 800 €
51 550 €

154 390 €
95 666 €

113 870 €
45 926 €

4p (22) 7p 7p 12p 15p 
5p 3p 12p 1p (22) 3p 5p 
9p 1p (22) 7p 2p 7p 4p 
11p 1p 10p 4p 8p 
3p 6p 3p (22) 5p 5p 12p 
2p 4p 7p 6p 9p (22) 10p 
8p 5p 1p (22) 11p 7p 6p 
4p 7p 6p (22) 10p 5p 7p 
9p (22) 3p 10p 1p 4p 3p 
15p (22) 8p 2p 1p 8p 5p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU MERCANTOUR - 10 Concurrents - PLAT- 1 600 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 1 - 8 - 2 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 4 - 8 - 3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

59
58.5
58
58
55.5
55.5
55.5
54.5
51
51

10
9
3
5
6
1
4
7
8
2

Départ prévu à
13H 50COURSE 7

DAILYMOTION
IZASTEP
ETERNEL
ROI DE FLANDRE
AGRI
RISE ABOVE
KAJA
KYNADA
PRINCE GEORGE
A STOLEN KISS

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

F3
M3
M3
M3
M3
F3
F3
F3
H3
F3

MENDIZABAL I.
ORANI Ant.
PACAUT C.
LEMAITRE A.
VELON M.
POUCHIN A.
GUYON M.
PICCONE T.
GERMAIN M.
CHEYER Per.

ANDREU J.
REYNIER J.
ESCUDER C.
VERMEULEN F.
RICHTER S.
JANACKOVA KOPLIKOVA I.
PANTALL HA.
REYNIER J.
BAUDRON L.
FIGGE M.

16 000 €
17 800 €
40 620 €
13 480 €
16 100 €
13 725 €
10 350 €

1 800 €
8 300 €
3 621 €

1p (22) 3p 4p
(22) 6p 1p 1p 10p 5p 
4p 1p 9p (22) 8p 2p 1p 
9p 1p (22) 5p 5p
2p (22) 3p 5p 6p 3p 
(22) 4p 4p 3p 3p 4p
3p 3p 3p (22) 9p
6p (22) 4p 6p
11p 4p 4p (22) 8p 2p 
8p 8p (22) 6p 10p 4p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

GRAND PRIX DU DEPARTEMENT 06 - DEFI DU GALOP 2023 - 11 Concurrents - PLAT- 2 500 M - 70 000 Euros

FAVORIS : 5 - 6 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 5 - 6 - 11

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
55.5
55.5
55
54
54

5
2
9
11
10
4
8
7
1
6
3

Départ prévu à
14H 37COURSE 8

BYFORD
ALWAYS WELCOME
MIKA D'O
LAOS
POUVOIR ROYAL
BELGIAN PRINCE
BUKHARA
PENDULUM VALLEY
OLYMPIE
CHICHEN ITZA
AUDE

2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500

H6
H6
H5
H5
M5
H6
M4
M4
F6
F4
F4

TRULLIER T.
GUYON M.
POUCHIN A.
CRASTUS A.
DEMURO C.
GRANDIN M.
BERGE C.
ROUSSEL Léo
PICCONE T.
CABRE J.
LEMAITRE A.

BONNEFOY Y.
BAUDRON L.
RICHTER S.
ESCUDER C.
ROUGET JC.
COTTIER P.
WOEHLER A.
MONFORT  ED.
REYNIER J.
BARBEROT Y.
FERLAND C.

58 656 €
132 700 €
117 802 €

77 198 €
162 320 €
158 237 €

14 450 €
54 950 €

151 292 €
25 140 €

120 900 €

5p 1p (22) 5p 10p 7p 7p 
1p 3p (22) 2p 1p 1p 2p 
2p 2p (22) 9p 2p 8p 
3p 1p (22) 2p 1p 4p 16p 
1p (22) 3p 1p 5p (21) 2p 
1p (22) 15p 2p 4p 12p 
1p (22) 2p 20p 3p 3p
1p (22) 2p 3p 5p 6p 1p 
6p (22) 2p 3p 2p 3p 2p 
1p (22) 1p 6p 3p 3p 
2p (22) 2p 1p 7p 1p 2p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX D'ANTIBES - 11 Concurrents - PLAT- 2 400 M - 24 000 Euros

FAVORIS : 11 - 2 - 5 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 7 - 1 - 8

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

60
59.5
57
55.5
55.5
54.5
54
53.5
53.5
52.5
52.5

6
2
9
10
3
4
7
8
11
1
5

Départ prévu à
15H 12COURSE 9

ROYAL RIGHT
GLACIER PEAK
BENE BENE
TOTEM
SHAMSABAD
BERNOUVILLE
ETERNAL OPTIMIST
MORTELLE ADELE
ANGELINO
PHILIPPE'S GREY
CLEO D'ARGENT

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

H5
M5
H6
H8
H8
H5
H6
F4
M5
H4
H5

POUCHIN A.
GUYON M.
BOUTIN Hug.
VERON F.
ROUSSEL Léo
PASQUIER S.
BENJAMIN MARIE
ORANI Ant.
VELON M.
TRULLIER T.
DEMURO C.

JANACKOVA KOPLIKOVA I.
RICHTER S.
BOUTIN M.
FERTILLET P.J.D.
PROD'HOMME D&P.
MONFORT ED.
ALIMPINISIS G.
LE GALL M.
SCANDELLA-LACAILLE M.
WEISSMEIER M. F.
RICHTER S.

79 275 €
69 570 €

152 790 €
137 035 €
217 855 €

23 310 €
58 009 €
23 780 €
71 852 €
18 050 €
31 700 €

1p 1p 3p (22) 12p 2p 2p 
15p 1p 1p (22) 11p 8p 
13p 6p 1p 3p 3p (22) 8p 
4p 9p 8p (22) 7p 12p 
2p 8p 6p (22) 7p 9p 2p 
11p (22) 14p Ah 12p 
1p 3p (22) 1p 5p 10p 
2p Rp (22) 2p 2p 5p 6p 
7p 4p 2p (22) 6p 7p 3p 
5p 2p (22) 9p 1p 4p 3p 
6p 4p 5p 4p (22) 12p 9p 


